

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างทางระบายน้ำ แบบท่อระบายน้ำภายในหมู่บ้าน แบบท่อ คสล. พื้นที่หมู่ 13 บ้านกุดบงใหม่

ปริมาณงาน ท่อ คสล.ชั้น3 ขนาด Ø 0.80 ม. ยาวรวมบ่อพัก 140 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดบงใหม่ หมู่ที่ 13 ตำบลกุดบง อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง ตามแบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างทางระบายน้ำแบบท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก	560,016.40	Factor F
			- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
			- เงินประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	560,016.40	ระยะเวลา 90 วัน
	ราคากลางเป็นเงิน	560,016.40	
	(ห้าแสนหกหมื่นสิบหกบาทสี่สิบสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 73/2567 ลงวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2567

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ
(นายสัญญา หินวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ
(นางมยุรัตน์ เตอตรวง)

นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

ลงชื่อเลขานุการ/กรรมการ
(นางสาวโสภา บึงทอง)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างทางระบายน้ำ แบบท่อระบายน้ำภายในหมู่บ้าน แบบท่อ คสล. พื้นที่หมู่ 13 บ้านกุดบงใหม่

ปริมาณงาน ท่อ คสล.ชั้น3 ขนาด Ø 0.80 ม. ยาวรวมบ่อพัก 140 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดบงใหม่ หมู่13 ตำบลกุดบง อ.โพนพิสัย จ.หนองคาย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง

ตามแบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม	8.75	687.82	6,018.43	1.3848	952.49	8,334.31
2	งานท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.128-2549 ชั้น 3)							
	- ขนาด Ø 0.80 เมตร	ท่อน	126.00	2,194.01	276,445.26	1.3848	3,038.27	382,821.40
3	งานบ่อรับน้ำ คสล.							
	บ่อพักขนาด 1.2x1.2 ม. ลึกเฉลี่ย 1.50 ม.	บ่อ	14.00	7,735.36	108,295.04	1.3848	10,711.93	149,966.97
4	- ค่าดินถม	ลบ.ม.	171.05	62.73	10,729.65	1.3848	86.87	14,858.42
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,913.99	2,913.99	1.3848	4,035.30	4,035.30
รวมค่าก่อสร้าง								560,016.40

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

1.3848
0

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 73/2567 ลงวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2567

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสัญญา หินวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางมยุรีตร เตอดตรง)

นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

ลงชื่อ เลขานุการ/กรรมการ

(นางสาวโสภา บึงทอง)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ